Noi totuși vom tăgădui: aceste lovituri
sînt îndreptate nu numai contra guver-
nului actual, ci în contra tuturor Ungurilor,
deopotrivă de păcătoși pentru noi.

CORESPONDENȚA

„TRIBUNEI”.

Ciacova, 9/21 Septembrie 1892.

Pe ziua de azi au fost citați la Ciacova
dl Ioan Miclea, învățător; dl Ioan Simu, în-
vățător în Reșița; dl Nicolae Ianculescu din
Gavozdia; dl referent Ioan Ionaș din Caran-
sebeș și dl Novac din Zorlenț-mare. Acești
din urmă doi nu s'au înfățișat.